
INFO VOYAGEURS – Ligne 205 

Fin des travaux RD 940 et nouveaux horaires

Les travaux effectués sur la RD 940 entre Argent-sur-Sauldre et Aubigny-sur-Nère sont 

terminés et les horaires des cars de la ligne 205 à compter du mardi 11 avril 2023 sont 

les suivants :

TOUTE L’ANNEE
sauf Jours Fériés 

L à V L à V L à V
Numéro de Service 205 A 205 C 205 E

Notes à consulter

VIERZON Gare SNCF 4:05 12:05 17:20 
NEUVY-SUR-BARANGEON Mairie 4:30 12:30 17:45 
PRESLY Poste 4:42 12:42 17:57 
ENNORDRES Eglise 4:45 12:45 18:00 
AUBIGNY-SUR-NERE Avenue Eugène Casella 4:50 12:50 18:05 

Parking du Pré qui Danse 4:53 12:53 18:11 
Avenue de Paris 4:54 12:54 18:14 

ARGENT-SUR-SAULDRE Les Aubépins 4:58 12:58 18:19 
Place du Marché 5:00 13:00 18:21 

TOUTE L’ANNEE
sauf Jours Fériés 

L à V L à V L à V
Numéro de Service 205 B 205 D 205 F

Notes à consulter

ARGENT-SUR-SAULDRE Place du Marché 6:55 13:00 21:00 
Les Aubépins 6:57 13:02 21:02 

AUBIGNY-SUR-NERE Avenue de Paris 7:02 13:06 21:06 
Parking du Pré qui Danse 7:05 13:07 21:07 
Avenue Eugène Casella 7:11 13:10 21:10 

ENNORDRES Eglise 7:16 13:15 21:15 
PRESLY Poste 7:19 13:18 21:18 
NEUVY-SUR-BARANGEON Mairie 7:31 13:30 21:30 
VIERZON Gare SNCF 7:56 13:55 21:55 

AGENCE REMI 18 : 02 34 52 67 54 

contact-agence18@ratpdev.com 
10/12 PLACE DE JURANVILLE -18000 BOURGES 


